
Parz rett  delib 325  de 03.08.2009Delibera ammissione/esclusione candidatisel int ds infermieri                                                              
pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: parziale rettifica delibera n° 325 del 3.08.2009 avente ad 

oggetto:ammissione/esclusione candidati selezione interna, 

per titoli ed esami, per la copertura di sei posti di 

collaboratore professionale sanitario esperto – infermiere 

Cat.”D” livello economico Super “Ds”. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

PREMESSO  

 che con delibera n° 325 del 03.08.2009 questa Azienda procedeva 

all’ammissione/esclusione candidati che risultavano ammessi n° ventuno 

candidati per la copertura di sei posti di collaboratore professionale 

sanitario esperto – infermiere Cat.”D” livello economico Super “Ds”.;  

ACCERTATO che per mero errore materiale nell’allegato “A”, della 

delibera su menzionata, relativo ai candidati ammessi, risulta inserita 

anche la sig.ra Deidda Maria, assistente sanitaria;  

ATTESO che la stessa non può essere ammessa alla selezione interna in 

quanto un requisito specifico del bando prevede un’anzianità di servizio 

triennale nel relativo profilo (infermiere) mentre la sig.ra Deidda Maria 

risulta appunto inquadrata in altro profilo; 

 

RITENUTO di dover procedere in merito ed escludere dalla selezione 

interna la sig.ra Deidda Maria; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

DELIBERAZIONE  n° 357 del 01/09/2009 



Parz rett  delib 325  de 03.08.2009Delibera ammissione/esclusione candidatisel int ds infermieri                                                              
pag. 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

 
DELIBERA 

PER i motivi espressi in premessa : 

di rettificare parzialmente l’allegato “A” di cui alla delibera 325 del 

03.08.09 e di escludere la sig.ra Deidda Maria, in quanto la stessa non è 

in possesso del requisito di anzianità triennale nel relativo profilo ( 

infermiere)  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
                            FIRMA APPOSTA                                                              FIRMA APPOSTA 
 

 
 
 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 
              FIRMA APPOSTA 

 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



Parz rett  delib 325  de 03.08.2009Delibera ammissione/esclusione candidatisel int ds infermieri                                                              
pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal  03/09/2009 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

           FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√ ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data ______________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  

(art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

 
 
Prot. n°   PG/2009/7521 
 
Lanusei, li 03/09/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
           FIRMA APPOSTA 

 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 


